








INVESTIME PER TRANSFORMIMIN E ASETEVE

PUBLIKE ME POTENCIAL ZHVILLIMI NE MODELE TE

STANDARTIT ME TE LARTE TE ZHVILLIMIT, LOT.2,

KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË



TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 011:40

Pozicioni Gjeografik

POZICIONI GJEOGRAFIK

ISH - SANATORIUMI



TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 021:40

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

FOTO TE GJENDJES EKZISTUESE



C.O.P.

10
0

21
0

D1

100
210

D1 100
210

D1
100
210

D1

2 2

1 1

A

A B

B

7

5

7

3

71

7

5

72

7

3

100
210

D1

154

KORRIDOR

ARKIVE ARKIVE

AMBIENT TEKNIK

AMBIENT TEKNIK

AMBIENT TEKNIK

LEVIZJE VERTIKALE

1 1

-2.39

-2.39

-2.39

2
2

23x17.5x28

85 133 65 710

3 85 75 85 40 85 113 100 25 100

4
5
1

1
2
3

1
4
7

1300 100 85

4
8

1
2
5

3
5

1
2
5

1
2
5

1
7
5

8
6

95100135100112152184143

52 5 71 5 51

4
3
3

5
0
2

1
0
0

6
4
9

7
2
0

2
7
0

12 872 60 497

503 100 135 100 34

56 100 716

4
4

1
0
0

1
0
4

1
0

0
1
0

3
1
0
0

1
0

0
1
0
0

1
0
4

1
0
0

4
7

4010016110096

52 5 72 448

7
1

4
5
7

1
0
0

3
7
3

1
0
0
1

2
0

0

330307

1213 100 187 100 65 100 72

414 25 185 25

2
7
0

2
5

2
2

6

1
6
0

1
0
7

1
0
0

1
8
3

1
5
9

1
6
0

6
0

2
7
0

5
9

6
7
1

1
0
8

1
2
0

1
4
4

9

1
0
0

1
0

0
1
0
0

1
0

3
1
0

0
1
0
4

1
0
0

4
4

6
0

6
9

1
0

7
5

1
4

1
0
7

1
2
2

1
4
4

9

451 105 80 100 36 63 85 40 85 113 100 25 100 25 100 187 100 65 100 11038 238 161 100 100

60 774 710 12 187 450 43 497 60

2792

1275100288

211 143 11 66 26 100 25 135 100 610 100 135 100 51 151 11 66 26 99 26 66

211 60 546 12 463 12 872 60 497 60

2792

1
2

4
3
3

1
2
5

1
2
5

1
7
5

1
4
6

6
8

1
3

7
5

1
3

163 50 100

100391

66

7585

1
0

0
1

6
0

1
2
2

3
8

1
0
4

1
0
0

2
6
7

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 031:40

Plani i katit -1 , Plani i dimensionimit

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT -1

PLAN DIMENSIONIMI
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 041:40

Plani i katit -1 , Plani i mobilimit

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT -1



KORRIDOR
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 051:40

Plani i katit -1 , Plani i organizimit funksional

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT -1

PLANI I ORGANIZIMIT FUNKSIONAL

MOBILITY SCHEME OF

PERSONS WITH SPECIAL ABILITIES



KORRIDOR

41.4 m²

ARKIVE

20 m²

ARKIVE
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FLOOR TILES, 60 CM X 60 CM

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 061:40

Plani i katit -1 , Plani i dyshemese

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT -1

PLANI I DYSHEMESE
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 071:40

Plani i katit -1, Plani I Levizjes Horizontale dhe Vertikale

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT -1

PLANI I LEVIZJES HORIZONTALE DHE VERTIKALE

VERTICAL MOBILITY

HORIZONTAL MOBILITY
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 081:40

Plani i katit perdhe , Plani i dimensionimit

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT PERDHE

PLANI I DIMENSIONIMIT
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 091:40

Plani i katit perdhe , Plani i mobilimit

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT PERDHE

PLANI I MOBILIMIT
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 101:40

Plani i katit perdhe , Plani i organizimit funksional

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT PERDHE

PLANI I ORGANIZIMIT FUNKSIONAL

MOBILITY SCHEME OF

PERSONS WITH SPECIAL ABILITIES
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 111:40

Plani i katit perdhe , Plani i dyshemese

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT PERDHE

PLANI I DYSHEMESE
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 121:40

Plani i katit perdhe , Plani i levizjes horizontale dhe vertikale

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT PERDHE

PLANI I LEVIZJES HORIZONTALE DHE VERTIKALE

VERTICAL MOBILITY

HORIZONTAL MOBILITY
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 131:40

Plani i katit te pare , Plani dimensionimit

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT TE PARE

PLAN DIMENSIONIMI
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+8.06

+8.06

2
2

23x17.5x28

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 141:40

Plani i katit te pare , Plani i mobilimit

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT TE PARE

PLANI I MOBILIMIT



C.O.P.

451 100 85 100 100 85 75 85 40 85 113 100 25 100 25 100 187 100 65 100 210 100 161 100 100

38 398 12 351 12 614 12 755 38 523 38
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DEKANAT

17.5 m²

SALLA E LEKTOREVE

58.8 m²

SALLA E PROFESOREVE

32.8 m²

DEKANAT

21.95 m²

DEKANAT

18.4 m²

DEKANAT

24.3 m²

ARKIVE

11.4 m²

TUALET

12.7 m²

KORRIDOR

67.8 m²

LEVIZJE VERTIKALE

18.2 m²

2 2

1 1

A

A B

B

23x17.5x28

1 1

2
2

TUALET

ARKIVE

SALLA E PROFESOREVE

DEKANAT

SALLA E LEKTOREVE

KORRIDOR

LEVIZJE VERTIKALE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 151:40

Plani i katit te pare , Plani i organizimit funksional

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT TE PARE

PLANI I ORGANIZIMIT FUNKSIONAL

MOBILITY SCHEME OF

PERSONS WITH SPECIAL ABILITIES



FLOOR TILES, 60 CM X 60 CM

FLOOR CERAMIC TILES

C.O.P.

451 100 85 100 100 85 75 85 40 85 113 100 25 100 25 100 187 100 65 100 210 100 161 100 100

38 398 12 351 12 614 12 755 38 523 38
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DEKANAT

17.5 m²

SALLA E LEKTOREVE

58.8 m²

SALLA E PROFESOREVE

32.8 m²

DEKANAT

21.95 m²

DEKANAT

18.4 m²

DEKANAT

24.3 m²

ARKIVE

11.4 m²

TUALET

12.7 m²

KORRIDOR

67.8 m²

LEVIZJE VERTIKALE

18.2 m²

2 2

1 1

A

A B

B

23x17.5x28

1 1

2
2

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 161:40

Plani i katit te pare , Plani i dyshemese

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT TE PARE

PLANI I DYSHEMESE
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 171:40

Plani i katit te pare , Plani i levizjes  horizontale dhe vertikale

GODINA E ADMINISTRATES - PLANI I KATIT TE PARE

PLANI I LEVIZJES HORIZONTALE DHE VERTIKALE

VERTICAL MOBILITY

HORIZONTAL MOBILITY
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 181:40

Plani i Çatisë

GODINA E ADMINISTRATES - PLAN I ÇATISË



±0.00

+4.03

+8.06

-1.00

+4.03

+8.06

±0.00

-1.00

MUNGESE VETRATE

PLASARITJE DHE AMORTIZIM I SUVASE

DEMTIM I MURATURES

MUNGESE VETRATE

DEMTIM I MURATURES

PLASARITJE DHE AMORTIZIM I SUVASE

DEMTIM I CATISE

MUNGESE VETRATE
PLASARITJE DHE DEMTIMI I MURIT

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 191:25

Fasada - Gjendja Ekzistuese

FASADA - GJENDJA EKZISTUESE



±0.00

+4.03

+8.06

-1.00

±0.00

+4.03

+8.06

-1.00

PLASARITJE DHE DEMTIMI I MURIT

DEMTIMI I KORNIZAVE DEKORATIVE

MUNGESE VETRATE

DEMTIM I MURATURES

MUNGESE VETRATE

DEMTIM DHE MUNGESE E CATISE

DEMTIM I MURATURES

PLASARITJE DHE AMORTIZIM I SUVASE

PLASARITJE DHE AMORTIZIM I SUVASE

MUNGESE VETRATE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 201:25

Fasada - Gjendja Ekzistuese

FASADA - GJENDJA EKZISTUESE



±0.00

+4.03

+8.06

-1.00

±0.00

+4.03

+8.06

-1.00

PLASARITJE DHE DEMTIMI I MURIT

DEMTIMI I KORNIZAVE DEKORATIVE

MUNGESE VETRATE

DEMTIM I MURATURES

DEMTIMI I KAPITELIT DHE MUNGESE E CATISE

PLASARITJE DHE AMORTIZIM I SUVASE

MUNGESE VETRATE

DEMTIMI I KORNIZAVE DEKORATIVE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 211:35

Fasada - Gjendja Ekzistuese

FASADA - GJENDJA EKZISTUESE



±0.00

+4.03

+8.06

-1.00
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture

Rais Petrela

Lic. N.6732/14

Firma: 

Firma: 

Lic. M.1174/2

Hidro-Mekanik

Ermir Gjoka

Konstruktor

Sidita Kalaci

Lic. K.1868/2

SIDITA KALACI

shkalla:

Firma: 

Legjenda:

Lic. E.1412/1

Elektrik

Besart Dalliu

Firma: 

2023

ERMIR GJOKA

BESART DALLIU

Firma: 

Konstruktor

EdisoN Drishti

Lic. K.1566/3

EDISON DRISHTI

Studio Arkitekture

Gent Agolli

Lic. N.6844/2

Firma: 

Studio Arkitekture

Ervis Myftari

Lic. N.6409/7

Firma: 

CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA

ARCHISPACE

A 221:25

Fasada Lindore

FASADA LINDORE



±0.00

+4.03

+8.06

-1.00

2792
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
sh.p.k. është e ndaluar.

data:

fleta:

Objekti:

"KOMPLEKSI I DIJES, KORÇË"

Porositësi:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

Studio Arkitekture
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
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E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
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PLLAKA GURI 6 CM
SHTRESE RERE 5 CM

SHTRESE BETON 10 CM
STABILIZANT 15 CM

TOKE NATYRALE

DHE NATYRAL
TAPET BARI 5 CM

DHE I HEDHUR I NIVELUAR
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SOLETE B/A 30cm
BETON I VARFER 10CM
STABILIZANT 15CM
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E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
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sh.p.k. është e ndaluar.
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PLLAKA GURI 6 CM
SHTRESE RERE 5 CM

SHTRESE BETON 10 CM
STABILIZANT 15 CM
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TAPET BARI 5 CM

DHE I HEDHUR I NIVELUAR
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TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NË VËND NGA KONTRAKTORI

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
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Rrjete fibra xhami

Suva e brendshme 2cm

Tasel 9 cm

Adeziv ngjites

Panel termoizolues

polistireni 5cm

Primer

Adeziv ngjites

Mure perimetral tulle 38cm

Rifiniture grafiato

3
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9

Brenda

Jashte

DETAJ MURI I JASHTEM

EPS-F SHTRESE POLISTIROLI 5CM

I FIKSUAR ME ADEZIVIN PERKATES DHE I

KAPUR KUNJA TE PAKTEN 6 COPE PER M²

SUVA E BRENDSHME

KUNJA PER FIKSIMIN E POLISTIRENIT TE

PAKTEN 6 COPE PER M²

RRJETE

MATERIAL NGJITES

MUR I JASHTEM

KUNJA PER FIKSIMIN E POLISTIRENIT TE

PAKTEN 6 COPE PER M²

RIFINITURA FINALE E SUVASE E LYER

DETAJI I KAPOTES

Pllaka + Koll

Penobeton

Llusterbetoni

Solete B/A 30cm

Suva e brendshme

Plintus

Suva e brendshme

Rifinitura e jashtme

Kuote finale tavani

Kuote finale dyshemeje

Brenda Jashte

DETAJ I KAPOTES NDERHURUR ME

SOLETEN

MURE B/A / MURE TULLE

PANEL POLISTEROLI EPS

KOLLE NGJITESE

KOLLE RASHINIMI

RRJETE ME FIBRA XHAMI

/POLISTER

KOLLE RASHINIMI

SUVA E BRENDSHME

SUVA RIFINITURE GRAFIATO

Brenda JASHTE

Hidroizolim

SHTRESE HIDROIZOLIMI

Kunje per fiksimin

e polisterolit

Kapota

SHTRESE HIDROIZOLIMI

Pllak Gipsi

Profili Metalik

Solete

Shtrese termoizoluese

Profili Metalik

Vide per fiksimin e profilit ne mure

Pllak Gipsi5-10

Pllak Gipsi

Profili Metalik
Shtrese termoizoluese

Profili Metalik

Pllak Gipsi

Profili Metalik

Vide per fiksimin e profilit ne mure
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Shtrese termoizoluese
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Profili Metalik
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Shtrese termoizoluese

Pllak Gipsi
Shtrese termoizoluese

Profil kendor
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Termoizolim

Shtrese termoizoluese

Shtrese termoizoluese

Shtrese termoizoluese

Distanca e Deres / Dritares

Pllake Gipsi Profil metalikShtrese termoizoluese

Dopio panel gipsi 1cm

Stukim/ patinim

Lesh guri 8cm

Dopio panel gipsi 1cm

Stukim/ patinim

DETAJ MUR I BRENDSHEM GIPSI 12cm
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Tjegula marsejeze
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3 
Shtrese hidroizolimi

4 
Hapesire ajri per ventilim

5 
Dysheme druri

6 
Shtrese Polisteroli

Ristela druri per mbajtjen e tjegullave

7 

9 

Shtrese hidroizolimi

Tavan druri
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Tjegulla e kulmit te catise

12 

Ristel druri i mbajtjes se tjegullave 

Flete metalike me vrima

Flete bakri13 

8 
Ristela druri

DETAJ I KULMIT  TE ÇATISE

Llaç m-25            2-3cm

Pllaka e shkeljes  2.5cm

(mermer, travertine)

Strukture B/A
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DETAJ I SHTRIMIT TE SHKALLEVE TE BRENDSHME

Stabilizant

Llaç beton            0.8cm

Pllaka e shkeljes  2.5cm

Toke natyrale

Strukture B/A
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DETAJ I SHTRIMIT TE SHKALLEVE TE JASHTME

PROFILE ALUMINI

XHAM TRIPLEX

INKASTRIM

ANESOR
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DETAJ PARAPETI SHKALLE
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Davancal mermeri

(3 cm)

Llac cimento

(1cm)

Breze b/a

Kolle + rrjete

+ grafiato

Mure tulle

(38cm)

Suva

pa fino

Kapote (5cm)

termoizolim

Suva e brendshme

Davancal mermeri

(3 cm) me pikore

Dritare druri dopio xham
Llac cimento

Shtrese termike

i
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DETAJ I DRITARES 100x190

Pllaka guri 6 cm

Shtrese Rere 5 cm

Shtrese beton 10 cm

Stabilizant 15 cm

Toke Natyrale

DETAJ I SHTRIMIT TE SHESHIT
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Dhe natyral

Tapet bari 5 cm
Dhe i hedhur i niveluar

DETAJ I GJELBERIMIT

Pllaka betoni 6 cm

Shtrese Rere 5 cm

Shtrese beton 10 cm

Stabilizant 15 cm

Toke Natyrale

12 1250 50 12
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PLLAKA + KOLLE 2CM
SHTRESE LLUSTER

ÇIMENTO
PENOBETON 4CM
SOLETE B/A 30CM
SUVA

SHTRESAT E KATIT TE PARE
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TRAVETA MBUSHJE ME POLISTEROL

PLLAKA + KOLLE 2CM

POLISTEROL + PVC 2CM
PENOBETON 4CM
SOLETE B/A
BETON I VARFER 10CM
STABILIZANT 15CM
TOKE NATYRALE
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SHTRESAT E KATIT PERDHE

Polisterol + PVC 1.2cm

Pllaka + Koll 2cm

Penobeton 4.3cm

Llusterbetoni 4cm

Solete B/A 30cm

H/I me suva plastike 2mm

Kapota

Suva e brendshme

Brez betoni
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Brenda Jashte _ pjesa e ballkonit

DETAJ SHTRIMI BALLKONI
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E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI sh.p.k.
Kopjimi, shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve (apo e pjesëve të tyre) pa lejen me shkrim të iRI
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